unicipal de Pouso Alegre
- Minas Gerais -    1 dee julhodedee 2020.

Ofício 46/2020

Vossa Excelência Rodrigo Modesto
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre- MG

Excelência, que por motivo urgente o vereador teve que se deslocar até a cidade de

Alfenas e não conseguiráchegar a tempo para a 21º Sessão Ordinária.

Certo de poder contar com a boa acolhida peculiar, a V.S:valho-me do ensejo

para manifestar elevados protestos de apreço e consideração.

“Atenciosamente,

2dum uz AAA
7.

“ Adriano da FármáciaVi
Vereador